
UCHWAŁA NR XX/126/2016
RADY  GMINY  SOŚNO

z dnia 27 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.

Na podstawie art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowywaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U.  z 2016 r. poz. 224 i 437) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/80/15 Rady Gminy Sośno z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii – pkt IV otrzymuje 
brzmienie:

„IV. ŚRODKI  FINANSOWE  Środki finansowe na realizację zadań określonych w Programie 
pochodzą z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i zabezpieczone są w 
budżecie Gminy Sośno w dziale „ochrona zdrowia".

DZIAŁ DCCCLI.
Dział 85157 183,00 zł

Ochrona zdrowia 
Rozdział 85153.

Rozdział 851532 000,00 zł
Zwalczanie narkomanii 

§ 4300. Zakup usług pozostałych: 2 000,00 zł w tym: diagnoza problemów narkomanii, zakup 
szkoleń

Rozdział 85154.
Rozdział 8515455 183,00 zł

Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 

§ 3020. Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń: 175,00 zł;

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników: 18 532,00 zł w tym: - działalność Punktu 
konsultacyjnego – programy profilaktyczne, edukacyjne – wynagrodzenie Pełnomocnika Wójta

§ 4040. Dodatkowe wynagrodzenie roczne: 1 336,00 zł w tym: - wynagrodzenie Pełnomocnika 
Wójta

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne: 3 595,00 zł w tym: - Komisja RPA – realizatorzy 
programów,  Pełnomocnik Wójta

§ 4170. Wynagrodzenia bezosobowe: 14 280,00 zł w tym: - Komisja RPA, realizatorzy programów, - 
organizacja szkoleń, Punkt Konsultacyjny

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia: 2 397,00 zł w tym: - materiały biurowe, broszury w 
Punkcie Konsultacyjnym – zlecenia na realizację programów (dla dzieci) – organizacja szkoleń Komisji

§ 4240. Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek: 815,00 zł

§ 4300. Zakup usług pozostałych: 12 990,00 zł w tym: usługi psychologa, transportowe, wypoczynek 
dla dzieci, szkolenia, realizacja programów i koszty podróży, opłaty sądowe, RTV, wspierania hosteli, 
spektakle z elementami profilaktyki

§ 4410. Podróże krajowe służbowe: 300,00 zł;

§ 4440. Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych: 563,00 zł;

§ 4700. Szkolenia pracowników: 200,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

Id: 6DC93248-0F97-485D-B3E4-1B08B62423A3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 6DC93248-0F97-485D-B3E4-1B08B62423A3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Konieczność dokonania zmian w budżecie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, wynika z faktu zmniejszenia wpływu w
2016 r. środków finansowych za koncesje związane ze sprzedażą napojów alkoholowych.

Id: 6DC93248-0F97-485D-B3E4-1B08B62423A3. Podpisany Strona 1




